continuació, quedant realitzada la corresponent reserva de crèdit. 

• OBJECTE: Servei de redacció de projecte i posterior direcció de l’obra per l’acabament 
complet interior de la planta baixa, primera i segona del bloc B de l’edifici del VHIR. 

• PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: “QUATRE-CENTS CINQUANTA-UN MIL TRES-
CENTS VINT-I-DOS EUROS AMB QUATORZE CÈNTIMS” (451.322,14 €), IVA inclòs. 

• VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: “QUATRE-CENTS QUARANTA-SET MIL CINC-
CENTS NORANTA-DOS EUROS AMB VINT CÈNTIMS” (447.592,20 €), IVA no inclòs. 

• RESERVA DE CRÈDIT IMPORT LICITACIÓ: “TRES-CENTS SETANTA-DOS MIL NOU-

CENTS NORANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS” (372.993,50 €), IVA no 
inclòs. 

Que aquests fons provenen de finançament destinat per a l’estructura.